МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От 25.11.2024 № 564
г. Одинцово

О проведении семинара «Международный месячник школьных библиотек. Презентация
лучших библиотечных практик».

С целью обмена опытом работы и повышения профессионального уровня специалистов
школьных библиотек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28.11 в 11.00 семинар для специалистов школьных библиотек на тему:
«Международный месячник школьных библиотек. Презентация лучших библиотечных
практик».

2. Методисту Яхлаковой М.А. обеспечить выдачу сертификатов всем участникам
семинара.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Яхлакову М.А. методиста по
библиотечным фондам МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова